Equips i instal·lació 247.982,23 € 

Implantació i posades en marxa 12.410,00 € 

Manteniment evolutiu 137.500,00 € 

Total pressupost màxim 397.892,23 € 
21% IVA 83.557,37 € 

Pressupost IVA inclòs 481.449,60 € 

El pressupost base de licitació és de 481.449,60 € (quatre-cents vuitanta-un mil quatre-
cents quaranta-nou euros amb seixanta cèntims d’euro), IVA inclòs. Aquest es 
desglossa en 397.892,23 € (tres-cents noranta-set mil vuit-cents noranta-dos euros amb 
vint-i-tres cèntims d’euro) IVA no inclòs més 83.557,37 € (vuitanta-tres mil cinc-cents 
cinquanta-set euros amb trenta-set cèntims d’euro) en concepte d’IVA. 

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 
El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la 
LCSP 9/2017, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació i altres condicions